T.C.
Milli Eğitim Bakanlığı
HASSA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
Kurs/Modül Sonu Sınav Tutanağı
            MODÜL ADI : 
	Kursun Adı
	 
	Kurs Öğretmeni
	

	Başlama Tarihi
	 
	Bitiş Tarihi
	

	Kursun Yeri
	 

	Sıra 
No
	Kursiyerin Adı Soyadı
	
	
	Sınav Sonuç B
	ilgisi
	

	
	
	



	
Ortalama
	
Sonuç
	
Açıklama

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	


             Sınavına  (……) kişi katılmış, (…….) kişi başarılı, (…….) Kişi başarısız olmuştur.
            
             İş bu tutanak bilgilerin doğru ve eksiksiz olduğu tarafımdan kontrol edilerek imza altına alınmıştır.

Kurs Öğretmeni
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